
Škoda Kamiq
1,0 TSi 81 kW Style DSG

660 356 Kč
599 000 Kč

495 041 Kč bez DPH

ID inzerátu: 54274577
Rok výroby: 2023
Do provozu: 11/2023
Tachometr: 15 120 km
Výkon: 81 kW
Palivo: Benzín
Převodovka: Automatická
Barva: šedá metalíza
Karoserie: SUV

Kontakt: Pavel Smola
tel.: +420 724 753 265
e-mail: smola@cb-auto.cz

Předváděcí

Příplatková výbava:

Asistovaná jízda 1.5+ Bi-LED prední svetlomety City plus Kola z lehké slitiny 7J x 18"
Vega

Mobilita PLUS model 1.1.1 Proaktivní servis (10 let) Rezervní kolo ocelové
(neplnohodnotné),z

Servis Standard 5 let nebo 60
000 km

Šedá Graphite metalíza Tažné zařízení sklopné,el.
odjistitelné

Vyhrívané celní sklo

Sériová výbava:

2ZD 4dveřové provedení Bez 'drive select' Bez alternativního systému
pohonu

Bez elektronického zámku
volantu

Bez chladicího boxu/chlazení
přihrádky před spolujezdcem

Bez převozního vybavení Bez sklopného stolku na
opěradle předního sedadla

Bez tažného zařízení Bluetooth s bezdrátovým
dobíjením (LTE)

Boční airbag vpředu, s
hlavovým airbagem

Cargoelementy v
zavazadlovém prostoru

Centrální zamykání
'Keyless-Go'-bez
bezpečnostní pojistky

Climatronic – dvouzónová
automatická klimatizace

DAB - digitální radiopříjem Deaktivace airbagu
spolujezdce

Dešťový asistent (dešťový
senzor a Tunnel Light)

Dodatečné tlumení vnějšího
hluku

El. vyhřívaná, sklopná vnější
zpětná zrcátka s aut.
stmíváním na straně řidiče

Elektrické ovládání oken
vpředu a vzadu

Elektronický program stability
ESP

Filtr s aktivním uhlím Funkce SmartLink Hmotnostní rozsah 12 pouze
řízení montáže, žádná
prognóza potřeby

Infotainment Bolero 8" Klíček pro systém zamykání-s
dálkovým ovládáním

Kola z lehké slitiny Sargas
Aero 7J x-16'

Kotoučové brzdy vpředu -
Geomet D

LED-hlavní světlomety Maxi Dot Nádobka na aktivní uhlí
(EVAP)

Nárazník v barvě vozu

CB Auto a.s. Pavel Smola
tel.: +420 724 753 265
e-mail: smola@cb-auto.cz Vytvořeno: 05.02.2025



Škoda Kamiq
1,0 TSi 81 kW Style DSG

Odkládací schránka Jumbo
Box s nastavitelnou loketní
opěrou

Odkládací schránka na
deštník včetně deštníku

Odkládací schránka před
spolujezdcem, osvětlená

Odolnost proti mrazu do -25
°C Tolerance do -30 °C

Palivový systém zážehového
motoru se vstřikováním
(tropizovaný)

Pedálové ústrojí "Standard" Pneumatiky 205/60 R16 92V Potah sedadel Style černá
látka / šedá Suedia

Prodloužený servisní interval Provozní návod v češtině Přední náhon Přední opěrky hlavy, výškově
stavitelné

Převis zadní, krátký Přídavná spodní ochrana
pohonné jednotky

Přídavný nápis v základním
provedení

Rozlišení zástavby pro
převodovku 'DQ 200' -- díly
vozidla --

Rozvor S optickou a akustickou
kontrolou zapnutí
bezpečnostního pásu

Sada na opravu pneumatik Sada nářadí

Se zakrytím pro kola z lehké
slitiny

Sériová první náplň paliva Servořízení Schránka na brýle

Signalizace poklesu hladiny
náplně ostřikovačů

Signalizace vzdálenosti při
parkování vzadu

Síťový program Sloupek řízení, axiálně a
vertikálně nastavitelný

Speciální typový štítek pro ES
pro osobní vozidla kategorie
M1

Stabilizátor vpředu Standardní klimatické oblasti Standardní sedadla

Standardní víko
zavazadlového prostoru

Středová loketní opěra vzadu Sunset – zatmavená zadní
okna

Světelný asistent
(automatické spínání světel,
Coming Home, Leaving
Home)

Šrouby se zabezpečením
proti krádeži
(neuzamykatelné)

Tempomat a omezovač
rychlosti

Tónované čelní sklo Tříbodové bezpečnostní pásy
vzadu

Upevnění dětské sedačky pro
dět. z

Vkládané tkané koberce
vpředu a vzadu

Vnější zpětná zrcátka a vnější
kliky lakované v barvě vozu

Vnější zpětné zrcátko vlevo,
konvexní

Vy´škově nastavitelná
sedadla vpředu

Vyhřívané trysky ostřikovačů
čelního skla

Vyhřívání předních sedadel s
oddělenou regulací

Výplně dveří s látkou

Výrobní proces standard Zadní kotoučové brzdy Zadní náprava "Standard" Zadní skupinové světlo LED,
ukazatel-směru animovaný,
speciální design

Zadní stěrač Aero s
ostřikovačem

Zásuvka 12V vpředu Zpětné zrcátko vpravo,
konvexní

CB Auto a.s. Pavel Smola
tel.: +420 724 753 265
e-mail: smola@cb-auto.cz Vytvořeno: 05.02.2025



Škoda Kamiq
1,0 TSi 81 kW Style DSG

CB Auto a.s. Pavel Smola
tel.: +420 724 753 265
e-mail: smola@cb-auto.cz Vytvořeno: 05.02.2025



Škoda Kamiq
1,0 TSi 81 kW Style DSG

CB AUTO si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit nebo odstranit jakoukoliv část obsahu www stránek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovídá za správnost, úplnost či aktuálnost obsahu www stránek CB Auto. Celková aktualizace databáze vozidel se provádí průběžně. CB AUTO
neručí za aktuálnost a správnost informací zobrazených na webových stránkách.

CB Auto a.s. Pavel Smola
tel.: +420 724 753 265
e-mail: smola@cb-auto.cz Vytvořeno: 05.02.2025


